i Prefeitura Municipal de

CARMO DO RIO CLARO ) ,
: CONVOCAGAO PARA PROVA PRATICA

o CARGOS COM PROVA PRATICA-
Edital Processo Seletivo Publico 21/2025 —
Prefeitura Municipal de Carmo do Rio Claro/MG
CONVOCAGAO PARA PROVA PRATICA

TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENCA AS
7H00. MATUTINO

@ A partir do horario determinado para as provas praticas nao sera mais
permitido a entrada de candidatos, sob qualquer alegacao.

® O candidato faltoso estara automaticamente eliminado.

® A pontuacao definida para a etapa das Provas Praticas equivale a 10
pontos e ao final de sua avaliacdao o candidato sera julgado como APTO ou
INAPTO, por se tratar de uma etapa de carater eliminatorio,
considerando-se como APTO todo aquele candidato que atingir o minimo
de 50% (cinguenta por cento) da referida.

w Para a Prova Pratica para MOTORISTA” os candidatos classificados para
cargo de Motorista deverao comparecer munidos de sua carteira nacional
de habilitacao- CNH. Deverao ainda usar trajes adequados para o teste,
calcando sapatos fechados ou ténis




8B CARMO DO RIO CLARO

-

!

Prefeitura Municipal de

N° INSC

9634
9797
9993
9387
10031
9458
9650
9646
9631
9750
9791
9942
9938
9871
9700
9498
9939
9902
9954
9373
10124

CONVOCACAO PARA PROVA PRATICA

CARGOS COM PROVA PRATICA-
Edital Processo Seletivo Publico 21/2025 —

Prefeitura Municipal de Carmo do Rio Claro/MG

PRATICA MOTORISTA
Parque de Exposicdes Antonio Ribeiro-

CANDIDATO

SEBASTIAO DO CARMO SOUSA
WANTUIL VIEIRA DE ANDRADE
KLE DE JESUS ALENCAR VENANCIO
DENIS PAULO DE BEM

CLAYTON DAMIAO DE SOUZA
KLENYO JOSE SILVA FIGUEIREDO
RICARDO ALEXANDRE FERREIRA
GERALDO DONIZETE DE ALMEIDA
LEANDRO VILELA DE AVILA

EDER ROSA DOS REIS

WILSON JUNIOR DE CASTRO CARDOSO
PEDRO HENRIQUE CORREA
SILVANA DA SILVA PEREIRA
IRANILDO LOURENCO DE SOUSA
ANTONIO SERGIO RODROGUES
JOSE CARLOS FERREIRA
LEURISON SANTANA COSTA
ANDRE LUIZ SILVA PIMENTA
CLAUDINEY JOSE ANDRADE
ANTONIO MARCIO CARVALHO
JOAO VICENTE DE PAULO

CPF Parcial
*xx 144,228-**
*** 044.656-**
*** 538.196-**
*** 515.596-**
*** 636.236-**
*** 095.726-**
*ix 248.446-**
**x 270.366-**
*** 948.906-**
*** A57.816-**
*** 058.296-**
*xx 542.828-**
*** 974.906-**
*** 330.866-**
**x 937.746-**
*** 692.346-**
*** 866.716-**
**x 584.116-**
**x 866.786-**
*xx 239.506-**
**x 299.026-**

Portugués

24.000
24.000
28.000
24.000
20.000
20.000
24.000
20.000
20.000
16.000
16.000
8.000
24.000
24.000
20.000
20.000
20.000
24.000
16.000
16.000
16.000

Matematica

40.000
36.000
28.000
32.000
40.000
36.000
32.000
40.000
28.000
40.000
40.000
40.000
36.000
32.000
40.000
36.000
28.000
20.000
32.000
28.000
28.000

A Rua Joaquim Tomaz Barbosa
18/01/2026 domingo TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENCA AS 7HO0O0.
MOTORISTA

Conhecimentos
Gerais

16.000
20.000
20.000
20.000
16.000
16.000
12.000
8.000
20.000
12.000
12.000
20.000
4.000
8.000
4.000
8.000
16.000
16.000
12.000
16.000
16.000

Prova tedrica
80.000
80.000
76.000
76.000
76.000
72.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000
60.000
60.000
60.000
60.000



8B CARMO DO RIO CLARO

-

!

Prefeitura Municipal de

18/01/2026 domingo - TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENCA AS 7HOO.

N° INSC

9338
9842
10135
9581
10078
9706
9873
9609
9820
10046
9827
10068
9994
9798
10107

CONVOCACAO PARA PROVA PRATICA

CARGOS COM PROVA PRATICA-
Edital Processo Seletivo Publico 21/2025 —

Prefeitura Municipal de Carmo do Rio Claro/MG

TODOS OS CONVOCADOS TERAO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENGA AS 7H30. MATUTINO

PRATICA SECRETARIA ESCOLAR

Endereco: Praca D. Maria Goulart - 37 - centro.

SECRETARIO ESCOLAR
ENSINO MEDIO COMPLETO/ MAGISTERIO PROVA PRATICA

CANDIDATO

GIOVANNA MARQUES MODESTO
LELIANE SANTOS

ARIANE KAREN SILVA

FLAVIA CAMILA LIMA

ANDREIA AUGUSTO BRAINER
LUCIANA AMELIA DA SILVA MELO
BRUNA CHRISTINE SOARES RAMOS
FABIOLA DOS REIS CRUZ LOPES
REGIANE APARECIDA VILELA

NARA MARIA ELIAS

ANA ROSELY VILELA DA SILVA CANDIDO
CLEIDE MARIA FARIA LEMOS
KARINE REIS BRITO

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA
VALERIA RITA DA CRUZ

CPF Parcial

*x 242.076-**
% 759.926-**
% 676.236-**
*** 525.506-**
% 915.136-**
***,160.626-**
***.998.456-**
***.036.846-**
*x 332.366-**
**x 307.826-**
***.169.206-**
*** 652.686-**
**x 242.636-**
*** 810.498-**
*** 116.986-**

Portugués

36.000
32.000
28.000
28.000
28.000
32.000
28.000
28.000
28.000
32.000
32.000
28.000
20.000
28.000
24.000

Matematica

36.000
36.000
36.000
36.000
36.000
40.000
36.000
32.000
32.000
28.000
24.000
32.000
36.000
28.000
36.000

Conhecimentos
Gerais

20.000
16.000
20.000
16.000
16.000
4.000
12.000
16.000
16.000
12.000
16.000
12.000
16.000
12.000
8.000

Prova tedrica

92.000
84.000
84.000
80.000
80.000
76.000
76.000
76.000
76.000
72.000
72.000
72.000
72.000
68.000
68.000



