



**TODOS OS CONVOCADOS TERÃO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENÇA AS 7H00. MATUTINO**

- ϖ A partir do horário determinado para as provas práticas não será mais permitido a entrada de candidatos, sob qualquer alegação.
- ϖ O candidato faltoso estará automaticamente eliminado.
- ϖ A pontuação definida para a etapa das Provas Práticas equivale a 10 pontos e ao final de sua avaliação o candidato será julgado como APTO ou INAPTO, por se tratar de uma etapa de caráter eliminatório, considerando-se como APTO todo aquele candidato que atingir o mínimo de 50% (cinquenta por cento) da referida.
- ϖ Para a Prova Prática para MOTORISTA” os candidatos classificados para cargo de Motorista deverão comparecer munidos de sua carteira nacional de habilitação- CNH. Deverão ainda usar trajes adequados para o teste, calçando sapatos fechados ou tênis



CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA  
CARGOS COM PROVA PRÁTICA-  
*Edital* Processo Seletivo Público 21/2025 –  
Prefeitura Municipal de Carmo do Rio Claro/MG  
**PRÁTICA MOTORISTA**

Parque de Exposições Antonio Ribeiro- Rua Joaquim Tomaz Barbosa

**18/01/2026 domingo TODOS OS CONVOCADOS TERÃO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENÇA AS 7H00.**  
**MOTORISTA**

Nº INSC	CANDIDATO	CPF Parcial	Português	Matemática	Conhecimentos Gerais	Prova teórica
9634	SEBASTIAO DO CARMO SOUSA	***.144.228-**	24.000	40.000	16.000	80.000
9797	WANTUIL VIEIRA DE ANDRADE	***.044.656-**	24.000	36.000	20.000	80.000
9993	KLE DE JESUS ALENCAR VENÂNCIO	***.538.196-**	28.000	28.000	20.000	76.000
9387	DENIS PAULO DE BEM	***.615.596-**	24.000	32.000	20.000	76.000
10031	CLAYTON DAMIAO DE SOUZA	***.636.236-**	20.000	40.000	16.000	76.000
9458	KLENYO JOSÉ SILVA FIGUEIREDO	***.095.726-**	20.000	36.000	16.000	72.000
9650	RICARDO ALEXANDRE FERREIRA	***.248.446-**	24.000	32.000	12.000	68.000
9646	GERALDO DONIZETE DE ALMEIDA	***.270.366-**	20.000	40.000	8.000	68.000
9631	LEANDRO VILELA DE ÁVILA	***.948.906-**	20.000	28.000	20.000	68.000
9750	EDER ROSA DOS REIS	***.457.816-**	16.000	40.000	12.000	68.000
9791	WILSON JÚNIOR DE CASTRO CARDOSO	***.058.296-**	16.000	40.000	12.000	68.000
9942	PEDRO HENRIQUE CORRÊA	***.542.828-**	8.000	40.000	20.000	68.000
9938	SILVANA DA SILVA PEREIRA	***.974.906-**	24.000	36.000	4.000	64.000
9871	IRANILDO LOURENÇO DE SOUSA	***.330.866-**	24.000	32.000	8.000	64.000
9700	ANTONIO SERGIO RODROGUES	***.937.746-**	20.000	40.000	4.000	64.000
9498	JOSÉ CARLOS FERREIRA	***.692.346-**	20.000	36.000	8.000	64.000
9939	LEURISON SANTANA COSTA	***.866.716-**	20.000	28.000	16.000	64.000
9902	ANDRÉ LUIZ SILVA PIMENTA	***.584.116-**	24.000	20.000	16.000	60.000
9954	CLAUDINEY JOSE ANDRADE	***.866.786-**	16.000	32.000	12.000	60.000
9373	ANTONIO MARCIO CARVALHO	***.239.506-**	16.000	28.000	16.000	60.000
10124	JOÃO VICENTE DE PAULO	***.299.026-**	16.000	28.000	16.000	60.000



CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA  
CARGOS COM PROVA PRÁTICA-  
*Edital* Processo Seletivo Público 21/2025 –  
Prefeitura Municipal de Carmo do Rio Claro/MG

TODOS OS CONVOCADOS TERÃO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENÇA AS 7H30. MATUTINO

**PRÁTICA SECRETARIA ESCOLAR**

Endereço: Praça D. Maria Goulart - 37 - centro.

**18/01/2026 domingo - TODOS OS CONVOCADOS TERÃO QUE ASSINAR A LISTA DE PRESENÇA AS 7H00.**

**SECRETÁRIO ESCOLAR**

**ENSINO MÉDIO COMPLETO/ MAGISTÉRIO PROVA PRÁTICA**

Nº INSC	CANDIDATO	CPF Parcial	Português	Matemática	Conhecimentos Gerais	Prova teórica
9338	GIOVANNA MARQUES MODESTO	***.242.076-**	36.000	36.000	20.000	92.000
9842	LELIANE SANTOS	***.759.926-**	32.000	36.000	16.000	84.000
10135	ARIANE KAREN SILVA	***.676.236-**	28.000	36.000	20.000	84.000
9581	FLÁVIA CAMILA LIMA	***.525.506-**	28.000	36.000	16.000	80.000
10078	ANDRÉIA AUGUSTO BRAINER	***.915.136-**	28.000	36.000	16.000	80.000
9706	LUCIANA AMÉLIA DA SILVA MELO	***.160.626-**	32.000	40.000	4.000	76.000
9873	BRUNA CHRISTINE SOARES RAMOS	***.998.456-**	28.000	36.000	12.000	76.000
9609	FABIOLA DOS REIS CRUZ LOPES	***.036.846-**	28.000	32.000	16.000	76.000
9820	REGIANE APARECIDA VILELA	***.332.366-**	28.000	32.000	16.000	76.000
10046	NARA MARIA ELIAS	***.307.826-**	32.000	28.000	12.000	72.000
9827	ANA ROSELY VILELA DA SILVA CÂNDIDO	***.169.206-**	32.000	24.000	16.000	72.000
10068	CLEIDE MARIA FARIA LEMOS	***.652.686-**	28.000	32.000	12.000	72.000
9994	KARINE REIS BRITO	***.242.636-**	20.000	36.000	16.000	72.000
9798	JESSICA OLIVEIRA DA SILVA	***.810.498-**	28.000	28.000	12.000	68.000
10107	VALERIA RITA DA CRUZ	***.116.986-**	24.000	36.000	8.000	68.000